n.  50)  e  o  parecer  da  Assessoria  Jurídica  de 
 Licitações  e  Contratos,  adjudico  o  objeto  da  Dispensa  Eletrônica  n.  04/2025  à 
 empresa  Sales  Ferreira  Soluções  Ltda.  (CNPJ  n.  53.680.201/0001-43),  pelo 
 valor  total  de  R$2.941,20  (dois  mil,  novecentos  e  quarenta  e  um  reais  e 
 vinte centavos). 

Homologo  o procedimento. 

Determino  o  encaminhamento  dos  autos  à  Secretaria  de 
 Licitações  e  Contratos  (SELC)  para  as  providências  que  lhe  são  afetas  (art. 
 72, parágrafo único, Lei n. 14.133/2021).